

KOMMUNLEDNINGSKONTORET
Sofia Birk

Uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet för kommunledningskontoret och övergripande för Täby kommun 2016 utifrån AFS 2001:1

Bakgrund

Kommunstyrelsen har ett övergripande ansvar för arbetsmiljön för Täby kommuns medarbetare. Kommunstyrelsen har därmed ett ansvar för att följa upp och utvärdera såväl kommunledningskontorets som hela kommunens systematiska arbetsmiljöarbete.

Från och med 2016 rapporteras uppföljning och utvärdering av såväl verksamhetens arbetsmiljöarbete som måluppfyllelsen av arbetsmiljömålen i nämndernas och kommunens delårsrapporter och årsredovisning. Mätningen av arbetsmiljömålen sker från och med hösten 2016 kvartalsvis och via validerade frågor i verktyget Health Watch.

Därutöver utvärderas systematiken i kommunens arbetsmiljöarbete utifrån punkterna i föreskriften *systematiskt arbetsmiljöarbete (AFS 2001:1)*.

Resultatet har diskuterats på respektive verksamhetsområdes arbetsmiljökommitté tillsammans med skyddsombud och fackliga företrädare och kommunens övergripande uppföljning har diskuterats på kommunens centrala arbetsmiljökommitté. Handlingsplan och åtgärder utifrån resultaten är partsgemensamt framtagna.

Uppföljningen av det systematiska arbetsmiljöarbetet (utifrån AFS 2001:1) kommer från och med uppföljningen av 2017 års systematiska arbetsmiljöarbete vara en bilaga till kommunens och nämndernas årsredovisningar, men beslutas som särskilt ärende gällande 2016.

Uppföljningen av det systematiska arbetsmiljöarbetet på en kommunövergripande nivå redovisas i en rapport som omfattar kommunens övergripande arbete. Därutöver redovisas uppföljningen av kommunledningskontorets systematiska arbetsmiljöarbete i en särskild rapport. Gällande kommunens övriga verksamhetsområden har uppföljningen av det systematiska arbetsmiljöarbetet godkänts av respektive nämnd.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna uppföljningen av kommunledningskontorets systematiska arbetsmiljöarbete och den kommunövergripande uppföljningen av det systematiska arbetsmiljöarbetet för 2016.



Carina Lundberg Udelepp
Kommundirektör



Sofia Birk
Personalchef